- 1 -

植物保护学院党政联席会议纪要

（2022 年第 5 期）

4 月 21 日，胡小平院长主持召开学院 2022年第 5次党政

联席会会议，现纪要如下：

一、审定学院教职工第四轮聘期考核结果

会议通报了学院第四轮聘期考核结果。会议重点讨论了部

分教师岗位人员的考核意见，同意 125名教职工第四轮聘期考

核结果均为合格。会议要求，按照第四轮聘期考核标准将考核

结果报送人事处。

汇报：胡小平

列席：李冬生

二、通报教育部科技领军人才计划申报工作情况

会议通报了推荐徐晖教授申报教育部科技领军人才计划

候选人。

汇报：胡小平

三、通报黄端、贾鹏莉退学事宜

会议对黄端、贾鹏莉退学申请进行了研究。同意黄端、贾

鹏莉退学申请，按照学校相关规定办理手续。

汇报：马志卿

列席：李  明

- 2 -

四、研究马燕（A 岗）辞职事宜

会议听取了马燕（A 岗）辞职事宜情况介绍。经研究，同

意马燕同志辞职，按照学校相关规定办理手续。

汇报：胡小平

列席：李冬生

五、研究植保楼四楼连廊改造工作事宜

会议听取了植保楼四楼连廊改造工作情况介绍。

会议要求，按照学校招标程序进行改造，严格控制预算，

改造后的四楼连廊要求实用、方便、舒心，为学生创造良好的

工作学习环境。

汇报：胡小平

列席：李冬生

六、研究更换学院办公室沙发事宜

会议听取了更换学院部分办公室沙发情况介绍。

会议要求，严格按照学校相关规定和要求采购办公用品。

汇报：胡小平

参会：张俊杰  郭  军  戴  武  马志卿  张艳玲

请假：闫建兴（省委党校学习）

列席：李冬生  李  明  王学慧（记录）

植物保护学院                     2022 年 4月 22 日印发